CONSORCI DE POlÍTIQUES AMBIENTALS 

DELES TERRES DE L'EBRE 

CARTA DE PAGAMENT 

Comptabilitat del Pressupost 
d'lngressos 

Any del Pressupost: 

PRESSUPOST CORRENT 

Clau Economica 

Aplicació pressupostaria: 

Exercici: 2024 

Exp: 371 /2024 

lmport 
11.877,48 € 

lmport en lletres: Onze mil vuit-cents setanta-set euros amb quaranta-vuit 
centims. 

Tipus d'ingrés: Aval bancari  

lnteressat/da: ECOLOGICA IBERICA Y MEDITERRANEA, SA 

DNI/CIF: A58565755 

lngressat  

Descripció: Diposit de la garantia per l'adjudicació del contracte del servei de 
gestió deis residus especials en petites quantitats {REPQ's) de les deixalleries